suvngad 3D SAINT MALO 2016 2 <
. L£eia
TIR SUR CIBLES 3D (40 cibles) - SAINT MALO 1ERE du 29/05/2016 au 29/05/2016
Classement Officiel
BENJAMINES DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 11
1 GOUIN MATHILDE SAINT MALO 1ERE 840767C BFBB 304 337 641
2 GUINOT MAELYS BECHEREL 818162G BFBB 141 135 276
3 LEFRENE-PAQUE EUGENIE  FOUGERES 859405L BFBB 69 110 179
Nombre d'archers 3
BENJAMINS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 11
1 RAVALET TOM SAINT MALO 1ERE 8408102 BHBB 209 203 412
2 FOUGERAY NATHAN LE MANS NATURE 887929R BHBB 202 196 398
3 PIEL ELLIOT BECHEREL 864422P BHBB 143 85 228
Nombre d'archers 3
MINIMES DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 11
1 ROBIN ALWENA PEILLAC 873850M MFBB 211 259 470
2 MAHIEU ERELL VANNES 774431Y MFBB 210 178 388
Nombre d'archers 2
MINIMES HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Totalt Nb10 Nb 11
1 MOREL ARNAUD SURZUR 815761X MHBB 362 357 719
2 GLORIA AUDRAN SAINT MALO 1ERE 698421D MHBB 346 343 689
3 JAMBON-PICOUAYS LUCAS  ACIGNE 806775E MHBB 317 308 625
4  GAUBERT BASTIEN SAINT MALO 1ERE 822582L MHBB 288 266 554
5 ROBIN LEANDRE PEILLAC 862031R MHBB 226 189 415
6 LEFRENE-PAQUE ELOUANN FOUGERES 837680X MHBB 143 167 310
Nombre d'archers 6
CADETTES DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 11
1 BUCHARD CLAIRE RENNES CIE 787455E CFBB 316 281 597
Nombre d'archers 1
CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 11
1 CREACH GAEL PLOURIN LES MORLAIX  805750R CHBB 343 350 693
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GALLOIS MATEO
RENARD BAPTISTE
BOURBON MAXENCE
BERLAND JOSSELIN
GOASCOZ LANDRY
LE MAL DAMIEN
ROBIN NOLAN
BESSIERRE ROMAIN

JUNIORS HOMMES ARC NU

Clt

g AN W N

Nom
ANGOT CORENTIN
BUCHARD JULIEN
MASSON GABIN
BOEFFARD GURVAN
DUPENDANT PIERRE

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt

O 00 N o0 Ul AW N =

_ -
- O

Nom
BUCHARD EMILE
GOASCOZ THIERRY
BERNARD LAURENT
JAMBON OLIVIER
LETORT ANTOINE
CHEVALIER FREDERIC
MAGNET SEBASTIEN
BAYEUX ERIC
FOUGERAY MICKAEL
PILLAUD STEPHANE
LEGRAND EMMANUEL

SENIORS DAMES ARC NU

Clt

1

2
3
4
5

Nom
RICHARD NOEMIE
LE GALL CRISTELLE
CHEVALIER SULIANE
PAQUE ANNE-VALERIE
COUDRAY ANGELIQUE

30/05/2016

SAINT MALO 1ERE
PLOURIN LES MORLAIX
SAINT MALO 1ERE
SAINT MALO 1ERE
BRIEC

VITRE

PEILLAC

BETTON

Club
RENNES CIE
GUICHEN
STLO
BRIEC
STLO

Club
GUICHEN
BRIEC
SAINT MALO 1ERE
ACIGNE
ACIGNE
PEILLAC
FOUGERES
VERSON
LE MANS NATURE
BONNEVAL
FOUGERES

Club

ST JOUAN DES GUERETS

QUERRIEN
PEILLAC
FOUGERES
BONNEVAL

840759U
877254M
864520W
840678F
864237N
827996W
783099V
837005N

Licence
722563V
742808A
696561G
855694C
742503U

Licence
7993647
850459M
673054F
786534D
634959Y
838500N
759709W
804807R
907705L
832058L
868614W

Licence
800219D
8285675
8385035
859406M
8643095

CHBB
CHBB
CHBB
CHBB
CHBB
CHBB
CHBB
CHBB

Cat.

JHBB
JHBB
JHBB
JHBB
JHBB

Cat.

SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

Cat.

SFBB
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB
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281
290
261
278
239
181
203
128

P1

322
259
254
213
177

P1

309
312
301
269
250
238
216
220
212
163
151

P1

292
210
217
207
158

293
281
270
234
248
208
171
122

P2

300
268
238
21
238

P2

302
277
276
270
262
246
258
244
207
132
110

P2
249
232
221
177
67

S3

S3

S3

574
571
531
512
487
389
374
250

Nombre d'archers 9

S4

Total
622
527
492
424
415

Nb 10 Nb 11

Nombre d'archers 5

54

Total
611
589
577
539
512
484
474
464
419
295
261

Nb 10 Nb 11

Nombre d'archers 11

S4

Total
541
442
438
384
225

Nb 10 Nb 11
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VETERANS DAMES ARC NU

Clt
1

A ow N

Nom
LESUEUR SYLVIE
BEZLI NADIA
DORANGE MARTINE
BLENO SYLVIE

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt

O 00 N o0 Ul AW N -

- A A  a a
A W N = O

Nom
HAMON ALAIN
DEU PASCAL
MAHIEU ERIC
URVOAS LOIC
LE GALL JACQUES
LE MAIRE DOMINIQUE
POULIQUEN FRANCOIS
DUBOIS JEAN PAUL
CZAPLICKI JEAN-LUC
FLOQUET MICHEL
BRINTE ALAIN
LAVOUE STEPHANE
BOREL ALAIN
HEURTAULT PASCAL

Club
SAUMUR
BOHARS
CHATEAUDUN
QUIMPER

Club
VERSON
VITRE
MARSEILLE TROIS LUCS
GUILERS
GUILERS
VANNES
PLOURIN LES MORLAIX
PEILLAC
BOHARS
ST HERBLAIN
CHATEAUBOURG
SAINT MALO 1ERE
VERSON
FOUGERES

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt
1
2
3

Nom
ROPARS STEVEN

DU BOISBAUDRY HUGUES

MORAUX JULIEN

Club
BRIEC
THORIGNE FOUILLARD
BOHARS

SENIORS DAMES ARC A POULIES NU

Clt
1
2

Nom
LE ROUX FABIENNE
LATIERRE DELPHINE

Club
GUILERS
VALLET

VETERANS DAMES ARC A POULIES NU

Clt

Nom

30/05/2016

Club

Licence
638510H
593611E
301567R
370256C

Licence
434787V
396856R
7617295
670053U
805548W
706984L
312534L
331844A
676177A
671611M
449218F
864641C
615800Y
614712R

Licence
857332H
881757G
434448B

Licence
710996X
311383K

Licence

Cat.
VFBB
VFBB
VFBB
SVFBB

Cat.
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB
SVHBB
VHBB
SVHBB
SVHBB
VHBB
SVHBB
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
SFCO
SFCO

Cat.
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P1

308
221
201

P1

291
291
272
272
269
266
253
270
269
217
170
192
162
143

P1

329
265
243

P1
313
301

P1

P2

277
260
233

P2

339
313
321
275
278
274
274
248
237
265
258
222
203
113

P2

318
256
224

P2
303
247

P2

Nombre d'archers 5
Total Nb10 Nb 11
585
481
434

S3 S4

Nombre d'archers 4

Total
630
604
593
547 10

S3 54 Nb 10 Nb 11

547

540

527

518

506

482

428

414

365

256
Nombre d'archers 14
Total Nb10 Nb 11
647

S3 S4

521
467

Nombre d'archers 3

Total
616
548

S3 54 Nb 10 Nb 11

Nombre d'archers 2

S3 S4 Total Nb10 Nb 11
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1 MAHIEU LAURE
2 GUARINOS MARTINE

VANNES
PONTCHATEAU

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom

1 BEAUTE PASCAL
LATIERRE PIERRE
MACE JOEL

RICHER JEAN LOUIS
PIVET XAVIER
JOUANNY ROBERT
MAUGER GERARD

N o0 o AW N

JUNIORS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom

1 LE MAL ALEXANDRE

2 POUEZEVARA ALEXANDRE

SENIORS DAMES ARC DROIT
Clt Nom

1 LAVOUE MAEVA

2 POURRIER DELPHINE

3 DUPENDANT CHRISTELLE

SENIORS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom
BORZEIX OLIVIER
BALLION JEAN-CHARLES
DUPENDANT OLIVIER
CREACH JEAN PAUL
CRESPEL JEROME

LOHE CEDRIC

—_

FERDONNET GWENAEL
DEPAGNE NICOLAS
CLIPET SIMON

O 00 N o0 U1l AW N

-
o

FORGEAT THIERRY
BIDAULT KEVIN

—_
—_

30/05/2016

Club
BOULOIRE
VALLET
BECHEREL
BETTON
HONFLEUR
BRIEC
BONNEVAL

Club
VITRE
BRIEC

Club
SAINT MALO 1ERE
RENNES CIE
STLO

Club
VERSON
LIFFRE
STLO
PLOURIN LES MORLAIX
BECHEREL
BECHEREL
LIFFRE
BECHEREL
FOUGERES
BONNEVAL
RENNES CIE

757415C
344097U

Licence
282797N
219233X
858294D
748794G
391040U
753025F
318912U

Licence
8279997
850140R

Licence
840779R
774795U
739904U

Licence
818169P
746141Y
719093Y
767190C
804902U
651567A
423940E
834672C
877145U
805217L
686269V

VFCO
VFCO

Cat.
VHCO
SVHCO
VHCO
VHCO
SVHCO
VHCO
VHCO

Cat.
CHAD
CHAD

Cat.

SFAD
SFAD
SFAD

Cat.

SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
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261
224

P1

327
328
263
289
270
237
205

P1
110
99

P1

219
226
108

P1

210
206
224
207
200
171
189
179
162
142
153

247
204

P2

325
317
312
255
232
217
232

P2
140
149

P2
236
184

84

P2

240
242
220
232
203
220
192
171
160
154
124

508
428
Nombre d'archers 2
S3 S4 Total Nb10 Nb 11
652
645
575
544
502
454
437
Nombre d'archers 7
S3 S4 Total Nb10 Nb 11
250
248
Nombre d'archers 2
S3 S4 Total

455

Nb 10 Nb 11
410
192

Nombre d'archers 3

S3 S4 Total Nb10 Nb 11

450

448

444

439

403

391

381

350

322

296

277

Nombre d'archers 11
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VETERANS DAMES ARC DROIT

Clt Nom

1 DOUX NATHALIE
VIOLET CLAUDINE
GAUTIER THERESE

LAUNAY CATHERINE
JOUNOT PATRICIA

o Ul AW N

VETERANS HOMMES ARC DROIT

Clt Nom
GUARINOS ALAIN
LESUEUR MICHEL
LIVERNAIS XAVIER
GRIFFON OLIVIER
JOLIMET JEAN PIERRE
PITON ALAIN
DESGARCEAUX DENIS

—_

GRESLARD CLAUDE
VERRON PASCAL
BEGOUIN PASCAL

O 00 N o0 U1 AW N

_ =
- O

MICHEL GERARD
DESECOT FRANCOIS
AUBREE GEORGES

- A A .
g N W N

GAUTIER JEAN MICHEL
FEVRIER STEPHANE
BONHOMME ERIC
LEPROVOST DIDIER
KOWALSKI ALAIN
MAHIEU FRANCK
AUPEIX MARC

N N N = —a a .
N = O YV 00 N o

MAUDEMAIN THIERRY
EYMONERIE PHILIPPE
BLENO ANDRE

NN
AW

JUNIORS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom

30/05/2016

GAMICHON DESECOT NOEL

LE BRUN JEAN-JACQUES

Club
BETTON
BOULOIRE
CHAVAGNE
VANNES
FOUGERES
FOUGERES

Club
PONTCHATEAU
SAUMUR
VALLET
VERN SUR SEICHE
GIF SUR YVETTE
ST HERBLAIN
HONFLEUR
SAUMUR
BOULOIRE
RENNES CHR
BONNEVAL
VANNES
BETTON
PLOURIN LES MORLAIX
CHAVAGNE
LE MANS NATURE
LIFFRE
CARENTAN
VERSON
VANNES
NOGENT LE ROTROU
NOGENT LE ROTROU
SAINT MALO 1ERE
QUIMPER

Club

Licence
673318T
649452B
594201W
294227M
861417Y
614698A

Licence
261369X
626848G
298843E
837937B
281011X
7223995
063062W
5046125
726639A
027913R
616756M
253772P
704955F
331200A
598381P
241634W
795972M
591052Y
677701G
727632E
635761V
860264V
867132K
259500R

Licence

Cat.
VFAD
SVFAD
VFAD
SVFAD
SVFAD
VFAD

Cat.
SVHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
SVHAD
SVHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
SVHAD
SVHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD

Cat.
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P1
176
148
137
133
102
84

P1

242
238
236
210
21
184
221
192
200
161
195
192
169
152
196
175
173
138
176
158
151
127
158

P1

P2
188
151
137
134
75
46

P2
262
226
217
228
21
246
208
21
203
236
189
190
202
202
154
172
161
186
143
152
154
172
92

P2

S3

S3

S3

S4

Total
364
299
274
267
177
130

Nb 10 Nb 11

Nombre d'archers 6

54

Total
504
464
453
438
432
430
429
413
403
397
384
382
371
354
350
347
334
324
319
310
305
299
250

Nb 10 Nb 11

Nombre d'archers 24

S4

Total

Nb 10 Nb 11
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1 POURRIER PAULINE

JUNIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 TASCHOT DOEZWAL
BEAUDOUIN PAQUE ALEXIS
CASTAGNE MATTEO
JAMOIS ALAN
VOISIN RONAN

g A W N

SENIORS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 GREAU ANNE

2 COTTIER BERANGERE

SENIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom
BRAULT THOMAS
BERTHOU BENJAMIN
PACEY DAVID
CADORET ROMUALD
PEYREAUD OLIVIER
BARRIER ROMAIN
ARRAULT OLIVIER
HENOCQ NICOLAS
PETITEAU PATRICK
QUINOT SEBASTIEN
SALIGAUT ARNAUD

O 00 N o0 U1 AW N =

- A -
N = O

LEMAL GUILLAUME
LEMPERIERE DENIS
POUEZEVARA LUDOVIC

_ A -
g N W

LESAGE REGIS

MATZ LAURENT
DARU YANN
MALOISEL BRUNO
BENNE PHILIPPE
PECNARD STEPHANE

N = = —a
O VW 00 N o

30/05/2016

RENNES CIE

Club
GORRON
FOUGERES
FOUGERES
CHATEAUBOURG
FOUGERES

Club
SAINT MALO 1ERE
CHAVAGNE

Club
DRAVEIL SENART
LIFFRE
DINAN
DONGES
VERSON
JOSSELIN
VITRE
PLEUMELEUC
RENNES CIE
BELLEGARDE LA ROSE
BETTON
VITRE
DONGES
BRIEC
QUERRIEN
GUILERS
BRIEC
CARENTAN
FOUGERES
BONNEVAL

722536R

Licence
7886007
794330C
772356T
811703L
840023U

Licence
775808V
658830V

Licence
337165J
675435U
217166A
3269212
426402F
2404412
736504Y
847387Y
233169V
663200V
449818H
842330B
7661067
858254K
883754C
856536T
892773F
782619Y
862971M
897825X

JFTL

Cat.
JHTL
JHTL
JHTL
JHTL
JHTL

Cat.
SFTL
SFTL

Cat.
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
VHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
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361

P1
350
297
211
159
43

P1
381
215

P1

411
414
402
398
389
391
381
366
361
352
349
364
341
330
308
288
285
247
173
125

371

P2

355
327
217
105

P2
373
96

P2
415
401
406
404
395
378
384
388
354
362
357
338
337
317
295
313
310
257
168

S3

S3

S3

732

Nombre d'archers

S4 Total
705
624
428
264
43

Nombre d'archers

S4  Total
754
311

Nombre d'archers

S4 Total
826
815
808
802
784
769
765
754
715
714
706
702
678
647
603
601
595
504
341
125

Nombre d'archers

1

5

2

20

Nb 10 Nb 11

Nb 10 Nb 11

Nb 10 Nb 11
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VETERANS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1  VANDERCAMERE LAURENCE

VETERANS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 ROULIER CHRISTIAN
VANDERCAMERE BERTRAND
HENRI CLAUDE
HESRY PASCAL
LE BAIL JEANYVES
PORTANGUEN MARC
LIOUVILLE LAURENT

N o0 o AW N

JUNIORS HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 SOREL CORENTIN

2 CRETUAL DIRAN

SENIORS DAMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 FEVRIER NATHALIE
VILLAREAL LOAN
LEGUEN-LEVREL SOPHIE
CUILLER LAURA
BUSSON FLORENCE

g A W N

SENIORS HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom

RAULT THEOPHILE
MARAIS AXEL

PRINGUET DOMINIQUE
FIERDEHAICHE WILFRID
CHARUEL OLIVIER
HARDOUIN LAURENT
GEFFROY ANTHONY

—_

MARTIN ALAIN
RENEVEY VINCENT

O 00 N o0 Ul AW N

30/05/2016

Club
GUILERS

Club
LIFFRE
GUILERS
VERSON
THORIGNE FOUILLARD
VALLET
VERN SUR SEICHE
THORIGNE FOUILLARD

Club
BECHEREL
BECHEREL

Club
LE MANS NATURE
BECHEREL
BOHARS
VERSON
PLEUMELEUC

Club
PLOEUC SUR LIE
BETTON
RETIERS
PLEUMELEUC
BETTON
ST AUBIN D'AUBIGNE
VITRE
CESSON SEVIGNE
BECHEREL

Licence
615370F

Licence
433662X
615353M
709970G
414879F
283693M
8439545
868615X

Licence
840030B
903219K

Licence
262592B
665513J
763099F
880845R
722542X

Licence
793078S
651305R
447758U
772060W
882362P
870943C
789280N
884888K
8326845

Cat.
VFTL

Cat.
VHTL
VHTL

SVHTL
SVHTL
SVHTL

VHTL
VHTL

Cat.
CHAC
CHAC

Cat.
SFAC
SFAC
SFAC
SFAC
SFAC

Cat.

SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC

SVHAC

SHAC
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P1
345

P1

386
354
348
341
323
308
272

P1
90
Al

P1

223
178
166
136
134

P1

275
250
235
216
201
136
183
145
163

P2
304

P2

389
389
367
352
327
290
301

P2
118
20

P2

218
173
148
154
149

P2

289
276
237
207
204
241
162
154
124

Total

649

Nombre d'archers

Total

775
743
715
693
650
598
573

Nombre d'archers

Total

208
9

Nombre d'archers

Total

441
351
314
290
283

Nombre d'archers

Total

564
526
472
423
405
377
345
299
287

Nb 10 Nb 11

Nb 10 Nb 11

Nb 10 Nb 11

Nb 10 Nb 11

Nb 10 Nb 11



10
11

VETERANS DAMES ARC CHASSE

Clt
1

2
3
4

VETERANS HOMMES ARC CHASSE

Clt

O 00 N OO0 Ul AW N -

- N _. e . e | N
N4 o0 00 A W N o O

ROBIN CHRISTIAN
JAMOIS SEBASTIEN

Nom

PORTANGUEN CHRISTINE
SORAIS CHATEAUGIRON AN

LEMARCHAND LYDIE
MAUGUET CATHERINE

Nom
DESJARDINS YVES
SORAIS CLAUDE

FOVEAU JEAN CHRISTOPHE

PROVAULT PATRICK
CHARUEL LUIS
FILIATRE PASCAL
DORANGE DANIEL
LE FLOCH JEF
BERTHOU GERARD
LE ROUX PIERRE
BERTHELOT YVON
GAUTIER ERIC
HALLEZ FREDERIC
CAMPANA PHILIPPE
HILLIARD BRUNO
HETTIET CLAUDE
SIMON PATRICE

DECOUVERTE

Clt
1
2
3

Nom
LIOUVILLE VINCENT
DAVY ISABELLE
POIDEVIN OCEANE

30/05/2016

PEILLAC
CHATEAUBOURG

Club
VERN SUR SEICHE
ST JACQUES DE LA LAN
LAMBALLE
VERN SUR SEICHE

Club
BEAUGENCY
ST JACQUES DE LA LAN
CHARTRES
VERN SUR SEICHE
VANNES
VERN SUR SEICHE
CHATEAUDUN
BETTON
PLEUMELEUC
GUILERS
RENNES CHR
VERN SUR SEICHE
CESSON SEVIGNE
VERN SUR SEICHE
BECHEREL
BAYEUX
BECHEREL

Club
THORIGNE FOUILLARD
CESSON SEVIGNE
FOUGERES

793018B
751086Y

Licence
843958W
883749X
384408K
867696Y

Licence
624042G
207662V
408699N
735954A
045201G
820578H
231468W
807263K
640330L
710995W
211682P
695484L
788532A
890889H
281604S
716122U
336686N

Licence
8686177
885100R
840014J

SHAC
SHAC

Cat.
VFAC
SVFAC
VFAC
VFAC

Cat.
SVHAC
SVHAC
VHAC
VHAC
SVHAC
VHAC
SVHAC
VHAC
SVHAC
VHAC
VHAC
VHAC
VHAC
VHAC
VHAC
SVHAC
VHAC

Cat.
CHCL
SFCL
JFCL
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114
130

P1

208
177
153
155

P1

304
271
252
220
264
247
239
210
183
199
190
193
142
135
152
120
128

P1

284
204
142

132
99

P2

262
218
184
154

P2
271
285
297
260
214
222
197
215
216
188
196
156
197
147
128
136
92

P2

347
213
115

S3

S3

S3

246
229

Nombre d'archers

S4 Total
470
395
337
309

Nombre d'archers

S4 Total
575
556
549
480
478
469
436
425
399
387
386
349
339
282
280
256
220

Nombre d'archers

S4 Total
631
417
257

Nombre d'archers

11

4

17

3

Nb 10 Nb 11

Nb 10 Nb 11

Nb 10 Nb 11

879



Nombre total d'archers 201

Club Organisateur Arbitre Responsable

2935014 1ERE CIE D'ARC COTE EMERAUDE
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